Caçapava, 15 de maio de 2024.

De: Departamento Legislativo
Para: Arquivo - Processos Legislativos

Referencia:
Processo: nº 1514/2024
Proposição: Moção n° 164/2024

Autoria: Vitor Tadeu

Ementa: Moção de Apelo às autoridades judiciais bem como políticas legislativas e
governamentais, para dar uma especial atenção ao caso dos trabalhadores da MWL Brasil
Rodas e Eixos Ltda, dando celeridade a liberação de Recursos em Recuperação Judicial,
afim de pagar direitos ou parte dos direitos trabalhistas dos ex-funcionários da empresa.

__________________________________________________________________________

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Encaminhar Ofício ao Destinatário

Ação Realizada: Ofício Encaminhado

Descrição:
O Ofício Circular nº 03/2024 foi encaminhado nas datas a seguir conforme seus
destinatários, segue para arquivamento da proposição.

- Ofício Circular nº 03/2024 ao Excelentíssimo Senhor Juiz de Direito da Comarca de
Caçapava, encaminhado em 10 de maio de 2024.
- Ofício Circular nº 03/2024 ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo,
encaminhado em 13 de maio de 2024.
- Ofício Circular nº 03/2024 ao Excelentíssimo Senhor Vice-Governador do Estado de São
Paulo, encaminhado em 13 de maio de 2024.
- Ofício Circular nº 03/2024 ao Excelentíssimo Senhor Presidente da República,
encaminhado em 13 de maio de 2024.
- Ofício Circular nº 03/2024 ao Excelentíssimo Senhor Vice-Presidente da República,
encaminhado em 13 de maio de 2024.
- Ofício Circular nº 03/2024 ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Assembleia Legislativa
do Estado de São Paulo, encaminhado em 13 de maio de 2024.
- Ofício Circular nº 03/2024 ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara dos
Deputados, encaminhado em 13 de maio de 2024.
- Ofício Circular nº 03/2024 ao Excelentíssimo Senhor Presidente do Senado Federal,

Autenticar documento em https://cacapava.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3100360039003100350038003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

encaminhado em 13 de maio de 2024.

Próxima Fase: Arquivamento

Tramitado por: Bruno Narciso

                            Agente Administrativo

Assinado por: Bruno Narciso

                            Agente Administrativo

Autenticar documento em https://cacapava.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3100360039003100350038003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

		2024-05-16T15:31:20-0300